

VÝKAZ VÝMĚR

BC AV ČR České Budějovice, UPS pro 3. okruh

Dodavatel:
Kontaktní osoba:
Dne: 10/2016

Nabídka zpracovaná na základě této dokumentace musí zahrnovat dodávku a montáž materiálů a výrobků podle níže uvedeně specifikace včetně dopravy na stavbu a vnitřnostavení při manipulaci, povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinností zhotovitele je dále provedení veškerých kotevnic a spojovacích prvků, zatmělení, těsnění, pomocných konstrukcí, stavebních přípravků a ostatních prací přímo potřebných k realizaci díla. Součástí díla je dále dodání potřebných atestů výrobků, provedení provozních zkoušek včetně dodání protokolů a revizních zpráv a zaškolení obsluhy. Tyto práce a dodávky jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny.

Výkazy výměr a dodávek jsou pro nabízející firmy podpůrnou pomůckou nikoli závazným podkladem. Za výkazy množství použité pro zpracování nabídek zodpovídá v plném rozsahu nabízející firma. Na všechny rozdíly mezi výkresovou dokumentací, technickou zprávou a výkazem výměr musí nabízející firma upozornit v průběhu výběrového řízení. Nabízející odevzdáním nabídky potvrzuje, že dokumentace podle které vyráběl cenovou nabídku je dostatečným podkladem pro provedení díla bez vícenásledků a že v dokumentaci nejsou žádné

Silnoproudá elektrotechnika

D+M UPS 300kVA/270kV, on-line, LCD display pro monitoring UPS, 3x400V, 50Hz, účinnost 98%, by-pass vestavěný elektronický+manuální, IGBT technologie, Rozměr UPS 1500x1900x1000mm (š x v x h), 2x AKU BOX s 2x 40AKU 100Ah, výdř 4minutový chodu. Rozměr jednoho AKU boxu 860x1900x800mm (š x v x h) Rozebření UPS, doprava, znovusložení, připojení, zkoušky

	množ. mj	materiál	montáž	materiál celk	montáž celk	cena celkem
kabelový žlab 300/60 s víkem, děrovaný, vč. potřebných spojek, odbočovacích prvků, nosníků a kotvicího a upevňovacího systému pro instalaci dle projektové dokumentace	48 m			200,00	120,00	15 360,00
kabelový žlab 100/60 s víkem, děrovaný, vč. potřebných spojek, odbočovacích prvků, nosníků a kotvicího a upevňovacího systému pro instalaci dle projektové dokumentace	22 m			175,00	75,00	5 500,00
lišta do venkovního prostředí 40x40	15 m			46,00	28,00	1 110,00
lišta vnitřní 40x40	15 m			46,00	28,00	1 110,00
zakončení kabelů vč. potřebného materiálu	1 kpl			2 500,00	1 000,00	3 500,00
přírady vč. následného zapravení	1 kpl			2 500,00	1 000,00	3 500,00
rozvaděč RP vč. skříně, ekvip. přípojnice, výzbroje, zakončení vodičů	1 kpl			45 000,00	12 000,00	57 000,00
kabelové oko na CYY 150	16 ks			250,00	125,00	6 000,00
kabelové oko na CYY 120	20 ks			230,00	125,00	7 100,00
přeložka svítidla vč. potřebné kabeláže a povrchové lišty, propojovací krabice vč. svorkovnice - dle výkresové dokumentace	2 kpl			2 500,00	1 250,00	7 500,00
ochranné pospojování určených prostor vč. svorek a potřebného příslušenství	3 kpl			650,00	250,00	2 700,00
kabeláž EI:						
1-CYY 150	364 m			370,00	175,00	209 280,00
1-CYY 120	480 m			420,00	220,00	307 200,00
CYKY-J 5x4	48 m			55,00	45,00	4 800,00
CYKY-J 5x2,5	75 m			65,00	45,00	8 250,00
CYKY-J 5x1,5	77 m			55,00	45,00	7 700,00

1-CYY 6zz	72 m				220,00	110,00	23 760,00
úpravy v RH (3. okruh):							0,00
pojistikový odpojovač vč. pojistik 3x315A gG	2 kpl				3 500,00	1 258,00	9 516,00
pojistikový odpojovač vč. pojistik 3x25A gG	2 kpl				3 250,00	1 258,00	9 016,00
připojení kabeláže v přívodním poli RH (3. okruh) vč. potřebného materiálu	1 kpl				4 500,00	1 250,00	5 750,00
úpravy v přívodním poli RH (3. okruh) vč. potřebného materiálu	1 kpl				4 500,00	1 250,00	5 750,00
Vedlejší náklady							
Doprava	1 kpl				45 000,00	0,00	45 000,00
Podružný materiál	3%	1 041 032,00			31 230,96	0,00	936,93
Přídružné výkony	3%		96 657,00		0,00	2 889,71	86,98
Výchozí revize	1 kpl				4 500,00	0,00	4 500,00
Koordináční činnost	1 kpl				6 500,00	0,00	6 500,00
Projekt skutečného provedení	1 kpl				4 500,00	0,00	4 500,00
Pomocné práce	1 kpl				6 000,00	0,00	6 000,00
Přívodní dokumentace	1 kpl				4 500,00	0,00	4 500,00
Zaškolení obsluhy	1 kpl				4 500,00	0,00	4 500,00
Silnoproudá elektrotechnika celkem bez DPH					1 147 762,96 Kč	99 556,71 Kč	1 822 925,92 Kč

ATD
 Na Vyšehradě 1, 128 00 Praha 2
 IČO: 252 23 237
 DIČ: CZ25223237
 E-mail: info@atd.cz
 Web: www.atd.cz

Handwritten signature